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08:06 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:27 Matthæusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af kraftig brug af deodorant 

08:33 Industriholmen Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

08:47 Stormgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:59 Herstedvang Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 

09:20 Gammelager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:58 Gammelager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:09 Strandgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:12 Trippendalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

10:40 Mågevej / Borups Allé Færdselsuheld  2 biler kørt sammen. 1 patient mindre tilskadekommen. Oprydning foretages.  
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10:56 Kobbelvænget Bygningsbrand Mindre brand i køkken, slukket af beboer ved ankomst. Foretaget eftersyn af emhætte samt af-
trækskanal, ingen yderligere brandspredning konstateret. Foretaget udluftning af trappe og lejlig-
hed samt orienteret politiet og akutlægen på stedet. 

11:03 Marthagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:53 Nørrebro Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:14 Thomas Koppels Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

13:23 Frederikssundsvej Færdselsuheld Bil og motorcykel kørt sammen. Intet arbejde for Beredskabet. 

13:44 Prinsessegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:37 Christian Paulsens Vej Eftersyn En person havde glemt noget mad i sin ovn. I samarbejde med politiet fik vi skabt adgang til lejlig-
heden. Der var ingen personer i lejligheden. Fjernede "færdigretten" fra ovnen og slukkede. Ef-
terfølgende ventilerede vi lejligheden igennem for mados.  

15:42 Olivia Hansens Gade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

17:30 Beringgårdsvej Eftersyn Et blink for en gasalarm var gået i gang på en af Banedanmarks skurvogne. Der var ikke tilgang til 
skurvognen, så gennemførte udvendig rundering samt måling ved div. udluftningsriste. Intet af 
bemærke. Banedanmark blev informerede. 

17:58 Jernholmen Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 12. september 2023 til kl. 08:00 den 13. september 2023 

 

 Side 3 af 4 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

19:54 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:10 Jens Jessens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:10 Hans Knudsens Plads Springpude Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

21:23 Landsdommervej Eftersyn Mindre ildløs i askebæger.  

21:26 Paulas Passage Elevatorstop 2 personer indespærret i elevatorstol mellem 2 etager. Hjulpet personerne ud ved hjælp af speci-
alværktøj. 

23:04 Olivia Hansens Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:52 Præstøgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

00:18 Vesterskel Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:29 Siljangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:59 Adelgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

03:29 Bomose Alle Bygningsbrand Assistance med drone til Gribskov beredskab 

06:29 Kongens Nytorv  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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07:02 Ålekistevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. Fejl på anlæg og tekniker tilkaldt. 
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